理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 2

关于部分理财产品新增合作机构的公告

尊敬的投资人：

苏银理财恒源季开放 1 号、苏银理财恒源季开放 4 号、苏银理财

恒源季开放 7 号、苏银理财恒源季开放 8 号、苏银理财恒源季开放 9

号拟新增华鑫证券有限责任公司作为理财投资合作机构，投资合作机

构主要职责是对理财产品受托资金进行投资管理，苏银理财已按投资

决策流程对投资合作机构进行了准入，并持续开展投资合作机构的存

续期管理。

新增投资合作机构：

（一）华鑫证券有限责任公司

华鑫证券有限责任公司是经中国证券监督管理委员会批准于

2001 年 3 月在深圳市注册成立的全国性综合类证券经营机构，注册资

本 36亿元人民币。华鑫证券是上海仪电（集团）有限公司控股的 A

股上市公司上海华鑫股份有限公司（股票代码：600621）的全资子公

司。经营范围为证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活

动有关的财务顾问；证券自营；证券资产管理；证券承销与保荐；证

券投资基金代销；为期货公司提供中间介绍业务；融资融券业务；代

销金融产品业务；证券投资基金托管业务。公司秉承“以人为本、客

户至上、专业专注、创造价值 ”的核心价值观，以金融科技引领业务

发展作为核心战略，致力于为客户提供交易 、投融资、财富管理等高

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2 / 2

品质的服务和产品。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2024 年 12 月 23 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。